
   1 頁

入札結果及び経過
令和 5年度 契約番号 2023004015 入札日時 令和 5年11月21日　　午前11時00分

市立川崎病院医療画像データ等バックアップ装置の調達
件名

納入場所 川崎病院

納入期限 令和 5年11月21日　から　令和 6年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

富士通Ｊａｐａｎ　株式会社　関東・信越公共
ビジネス統括部　統括部長　佐々木　智瑞

1        ¥10,931,360                                                落札・決定

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通Ｊａｐａｎ　株式会社　関東・信越公共ビジネス統括部　統括部長　佐々木　智瑞

（２）落札額 （税抜）        ¥10,931,360           

（税込）                   うち消費税相当額                   ¥12,024,496 ¥1,093,136

（３）予定価格                   

非公開

                                    

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


